Lokal

Forsikring

Lokal Forsikring G/S
Holsted Park 15

4700 Neestved
CVR-nr. 68 50 98 15
www.lokal.dk

Forsikringsbetingelser for
BEHANDLING- OG BEARBEJDNINGSFORSIKRING

Tilleeg til forsikringsbetingelser for

ERHVERVSANSVARS- OG PRODUKTANSVARSFORSIKRING

Indholdsfortegnelse:

10 Hvilke skader er deekket?
20 Daekningssummer
30 Selvrisiko

Betingelsesnr. 2201.05.01



10
10.1

20

30
30.1
30.2

HVILKE SKADER ER DAEKKET?

Uanset punkt 25.2.f i forsikringsbetingelserne for ERHVERVSANSVARS- OG
PRODUKTANSVARSFORSIKRING er forsikringen udvidet til at omfatte sikredes
ansvar for skade pa eller tab vedragrende ting, herunder bygninger,

som sikrede har pataget sig at klargare, installere, reparere, montere eller pa anden
made bearbejde eller behandle, hvis skaden sker efter hvervets udfgrelse som fglge af
dette.

Deekningen er begraenset til det direkte tab forbundet med en daekningsberettiget skade.
FORSIKRINGSSUM

Policens daekningssum (indeksreguleres ikke), der er en del af den feelles
forsikringssum for erhvervs- og produktansvar, er selskabets maksimale haeftelse for
denne daekning.

SELVRISIKO

Selvrisikoen fremgar af policen.

Selvrisikoen beregnes af:

a) erstatning, inkl. renter og omkostninger til skadelidte,

c) omkostninger, der er foranlediget af den sikredes forsvar mod krav fra tredjemands
side.
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